
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 | 006 | 00000161-5

Data: 29/02/2024 - 09:26

Mês: Janeiro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

19/01/2024 000001 CRED TED 120.000,00 C 120.000,00 C

22/01/2024 273279 PAG BOLETO 99,90 D 119.900,10 C

22/01/2024 276189 PAG BOLETO 2.800,00 D 117.100,10 C

22/01/2024 525560 PG LUZ/GAS 136,37 D 116.963,73 C

22/01/2024 000000 DEB.AUTOR. 5.786,15 D 111.177,58 C

22/01/2024 221325 ENVIO TEV 85,97 D 111.091,61 C

22/01/2024 221326 ENVIO TEV 1,65 D 111.089,96 C

22/01/2024 221326 ENVIO PIX 3.400,00 D 107.689,96 C

24/01/2024 050154 PAG BOLETO 7.047,14 D 100.642,82 C

24/01/2024 050971 PAG BOLETO 565,95 D 100.076,87 C

24/01/2024 269946 PAG FONE 78,28 D 99.998,59 C

24/01/2024 241000 ENVIO TEV 5.653,16 D 94.345,43 C

24/01/2024 241001 ENVIO TEV 2.750,06 D 91.595,37 C

24/01/2024 100978 DB FOL PAG 11.453,51 D 80.141,86 C

24/01/2024 100978 DB FOL PAG 27.802,19 D 52.339,67 C

24/01/2024 100978 DB FOL PAG 2.858,20 D 49.481,47 C

24/01/2024 100978 DB FOL PAG 2.758,63 D 46.722,84 C

25/01/2024 251523 CRED TEV 2.750,06 C 49.472,90 C

25/01/2024 250956 DP DIN LOT 806,84 C 50.279,74 C

25/01/2024 134047 PAG BOLETO 265,00 D 50.014,74 C

25/01/2024 100978 DEB TARIFA 9,24 D 50.005,50 C

25/01/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 49.950,50 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


